
ZARZĄDZENIE NR OG/84/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 595 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Szutenberg – pełniącej obowiązki Dyrektora Biura Obsługi 
Szkół w Dębnicy Kaszubskiej – do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem ww. biura 
w granicach zwykłego zarządu.

§ 2. Pełnomocnictwo powyższe jest ważne w okresie od dnia 1 września do dnia 31 grudnia 2015 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 235656C8-2511-4590-A0E5-B771108F2179. Podpisany Strona 1




